
 
 

UCHWAŁA NR XIII/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kwidzyna 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm: poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska 
w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Kwidzyna stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/110/19 Rady Miejskiej 
w Kwidzynie z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kwidzyna wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 35 ust.3 skreśla się; 

2) w § 36 w ust.1 pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i  dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „informacja 
burmistrza z działalności między sesjami;”; 

3) w § 36 w ust.1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „interpelacje i zapytania radnych.”; 

4) § 37 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Czas wystąpienia dotyczący zgłoszenia każdej interpelacji, zapytania 
radnego nie może trwać dłużej niż 1 minutę.”; 

5) w § 37 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „Ograniczeń określonych w ust. 6-9 nie stosuje się podczas debaty 
nad raportem o stanie miasta.”; 

6) § 44 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „przebieg obrad, a w szczególności: tytuły podjętych uchwał, treść 
zgłoszonych i uchwalonych wniosków radnych oraz odnotowanie wskazanej przez radnego treści 
wystąpienia z podaniem czasu rozpoczęcia i zakończenia każdej wypowiedzi;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kwidzynie oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1613



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1613


	UCHWAŁA NR XIII/108/25 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-17T11:32:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




